et cibus ignis. Párvulus enim natus est nobis, et factus est principátus ejus super húmeros ejus : Et vocábitur nomen ejus Admirábilis, consiliárius, Deus, fortis, Dominátor, pater futuri sæculi, princeps pacis. Multiplicábitur ejus impérium, et pacis ejus non erit finis : super sólium David sedébit, et super regnum ejus : ut confirmet illud, et corroboret in judicio, et in justitia, ámodò, et usque in sempitérnum : zelus Dómini exercituum fáciat hoc. *ñ*. Amen.

Hymnus. Veni, Redémptor Géntium. *Requre fol. 45.*

Supplicatio. Orémus Dei Patris Omnipoténtis misericórdiam, súpplices implorémus ; ut nos gratiá Christi sui Dómini nostri Jesu Christi propitiis justificáre dignétur. *ñ*. Præsta, ætérne Omnipotens Deus.

Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Capitula. Requies Angelórum, omniumque sanctorum, Dómine Jesu Christe, da hódie in hoc recurrenti Nativitátis tuæ sacratissimo festo réquiem populo tuo : ut in te à delictis et onéribus péssimis requiéscat, teque cum univérta creatúra benedicens, tuam in ómnibus ac per ómnia benedicíonem accipiat : ut quem à maledicto liberáre venisti, nunquam patiáris tuæ benedicíonis múnere defraudári ; sed te júgiter benedicéndo, benedictus permaneat in aetérnum.

Pater noster. Et ne nos. Liberáti à malo. *Requre fol. 2.*

Lauda. Antequam firmos paráret. *Requre fol. 46.*
Benedictio. Benedicat vos Dóminus noster Jesus Christus. *fol. 46.*

Dicat Præsbyter. Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum.

In nómine Dómini nostri Jesu Christi perficiámus cum pace. *ñ*. Deo grátias.

IN FESTO SANCTI STEPHANI PROTO-MARTYRIS.

Ad Vesperos.

Antiphona. Glória, et honóre coronásti eum Dómine. *ñ*. Glóriam, et magnum decórem imposuisti super eum. *P.* Dómine.

Sono. Custódi me, Dómine, ut pupíllam óculi sub umbra alárum tuárum. *P.* Exáudi, Deus, justítiam meam. Allelúia. *ñ*. Prótege me à facie impiórum, qui me afflixérunt : inimici mei circumdedérunt ánimam meam. *P.* Exáudi, Deus.

Antiphona. Terra ne abscondas sánguinem meum, neque invéniat in te locum laténda clamor meus. *P.* Ecce in cælis est judex meus, et cóncius meus in excelsis. *ñ*. Sæpè expugnaverunt me à juventúte mea : étenim non potuerunt mihi. *P.* Ecce in cælis est. *ñ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Ecce in cælis.

Lauda. Allelúia. Téngit lábia mea. *P.* Et aperuit os meum, dixi : Allelúia, Allelúia, Allelúia. *ñ*. Inquisivi Dóminum meum, et exaudivit me ; et ex ómnibus tribulatióibus eripuit me. *P.* Et aperuit os

meum. *ñ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et aperuit os.